DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROGRAMA DE CONTROLE
HABITACIONAL PARA O SEGMENTO IDOSO, NA PERSPECTIVA DO CICLO DAS
POLÍTICAS PÚBLICAS de autoria de ELEUSY NATÁ•LIA MIGUEL, foi publicado nos Anais
V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34615

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34615